
UCHWAŁA NR XLVII/372/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  328 043,20 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian  planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  328 043,20 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian planu wydatków zawiera  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 100 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939809A-51E4-429E-A114-0307CBCB3BE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/372/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 40 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 40 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

40 000,00 

   Środki z Lasów Państwowych  
758   Różne rozliczenia 188 043,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 188 043,20 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 88 843,20 
   Odsetki od środków na rachunku bankowym  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 99 200,00 
   Rozliczenie VAT naliczonego jednostek budżetowych  

926   Kultura fizyczna 100 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 100 000,00 
  0830 Wpływy z usług 100 000,00 
   Usługi świadczone przez GOSiR   
       

Razem: 328 043,20 
 
 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939809A-51E4-429E-A114-0307CBCB3BE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/372/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej dla Stacji Uzdatniania Wody w 
Korniaktowie Płn. – wykonanie projektu 8 000,00 

600   Transport i łączność 40 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Budy Łańcuckie – Zmysłówka – I etap - 115 000,00 

   Przebudowa drogi Budy Łańcuckie – Zmysłówka, na działce nr ewid. 1/12 w 
miejscowości Budy Łańcuckie – I etap 155 000,00 

   w tym ze środków Lasów Państwowych 40 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Budy Łańcuckie – Zmysłówka – II etap - 170 000,00 

   Przebudowa drogi Budy Łańcuckie – Zmysłówka, na działce nr ewid. 1/12 w 
miejscowości Budy Łańcuckie – II etap 170 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Wymiana kotła gazowego w budynku Ośrodka Zdrowia  
w Białobrzegach 12 000,00 

750   Administracja publiczna 95 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 
   Remont pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 28 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 750,00 

   Wkład własny na realizację programu Aktywna Tablica – SP Nr 1 Budy 
Łańcuckie 8 750,00 

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 
   SP Nr 1 w Budach Łańcuckich – remont placu zabaw 7 000,00 
   SP Nr 2 w Korniaktowie Płn.- remont placu zabaw 7 000,00 
   SP Nr 2 w Budach Łańcuckich - remont placu zabaw 7 000,00 
   SP Nr 1 w Białobrzegach - remont placu zabaw 7 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 750,00 
 80104  Przedszkola 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 
   ZS w Białobrzegach - remont placu zabaw 7 000,00 
   ZS w Woli Dalszej – remont placu zabaw 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -42 956,80 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 27 043,20 
   Wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  
  4300 Zakup usług pozostałych 27 043,20 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939809A-51E4-429E-A114-0307CBCB3BE2. Podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -100 000,00 

   Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne lampy typu LED - 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

   Remont kapliczki na terenie działki komunalnej nr 468/15 w Dębinie 30 000,00 
926   Kultura fizyczna 44 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 44 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 

   Remont placu zabaw (Dębina obok domu Kultury) - w użyczeniu GOSiR 7 000,00 

   Remont placu zabaw w Korniaktowie Południowym 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   System Internetowy Panel Klienta BxEsok 30 000,00 

       
Razem: 328 043,20 

 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939809A-51E4-429E-A114-0307CBCB3BE2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/372/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 
                         ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH                                        

Z BUDŻETU GMINY BIAŁOBRZEGI 
 

     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Plan dotacji  
(w zł) 

 
Zmiana 

Plan dotacji po 
zmianie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Dział 921 
 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 
 

 
92109 

 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
podmiotowa 

 
 

 
 
 
616 407,00 

 
 
 
 

 
 
 
 

100 000,00 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

716 407,00 
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939809A-51E4-429E-A114-0307CBCB3BE2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/372/2023 
Data dokumentu 2023-04-20 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 7939809A-51E4-429E-A114-0307CBCB3BE2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-342910721 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.04.2023 11:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7939809A-51E4-429E-A114-0307CBCB3BE2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




